
2023年 2月 7日 

お得意先各位 

サンベビー株式会社 

管理部 商品管理課 

 

介援隊カタログ 価格改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨今の原油・原材料価格高騰などの影響により、メーカー様より値上げの連絡が相次いでいる状況です。 

つきましては、介援隊掲載商品で現在確認できている 2023 年 4 月に価格改定のあるメーカー様一覧を下記のと

おりお知らせいたします。 

価格改定後金額など詳細につきましては担当営業までご連絡ください。 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。       敬具 

  


